

RESULTADO - DISPENSA 13/2020 (COTAÇÃO ELETRÔNICA)

OBJETO: Aquisição de materiais e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.

ITEM	UN	DESCRIÇÃO	QTDE	Valor Estimado		Adjudicado para		1ª colocada			2ª colocada			3ª colocada			4ª colocada			5ª colocada				
				VALOR UNT	VALOR TOTAL	CNPJ	Valor Total R\$	CNPJ	VALOR UNT R\$	VALOR TOTAL R\$	Proposta por E-mail	CNPJ	VALOR UNT R\$	VALOR TOTAL R\$	Proposta por E-mail	CNPJ	VALOR UNT R\$	VALOR TOTAL R\$	Proposta por E-mail	CNPJ	VALOR UNT R\$	VALOR TOTAL R\$	Proposta por E-mail	
1	UN	Caixa com 100 unidades de Luva de procedimento não cirurgico, feita com látex de borracha natural com pó bioabsorvível, abidestra, anatômica, palma, mão e dedo lisos, com registro na anvisa, validade mínima de 1 ano. Tamanho P, M e G.	14	66,72	R\$ 934,08	Matermed 03.964.598/0001-7	R\$ 806,80	Matermed 03.964.598/0001-7	57,63	806,80	Recebida – ACEITA R\$ 806,80	RF Leite 35042.079/0001-06	57,64	807,00		Leoni de 32.110.552/0001-49	R\$ 1.000,00	14.000,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		
2	UN	Galão de 5 litros com Sanitizante líquido (, tipo água sanitária, à base de hipoclorito de sódio com concentração mínima de 0,5%, para utilização em equipamentos, utensílios, pisos, paredes e etc. com amplo espectro antibacteriano. O produto deverá estar disposto em embalagem tipo galão com 05 litros e conter todas as informações necessárias no rótulo como modo de usar, data de fabricação e validade, composição química, advertências e registro no MS. Validade mínima de 06 meses na data de entrega do produto.	35	66,51	R\$ 2.327,85	CANCELADO – Equívoco na Orçamentação		Leandro Cesar 18.596.838/0001-55	20,00	700,00	Empresa Solicitou desclassificação	Thais Oliveira 31.096.317/0001-05	20,57	720,00	Empresa não enviou a proposta	JC Serviços e Comércio 36.159.048/0001-94	R\$ 21,43	750,00	CANCELADO – Equívoco na Orçamentação	R\$ 21,80	763,00	Real Multi 36.108.172/0001-20	R\$ 40,00	1.400,00
3	UN	Tapete Capacho sanitizante, tipo pedilúvio, extra resistente para proteção contra contaminação microbilogica. Produto geralmente usados no tapete para desinfecção: Água Sanitária ou desinfetante que contenha quaternário de amônio. Especificação: Tamanho 100X70, 17 mm de espessura, Fibra de vinil entrelaçado, lavável, resistente, anti-chamas e antiderrapante com 1 ano de garantia.	12	192,59	R\$ 2.311,08	Marcio Aurélio 35.985.222/0001-95	R\$ 2.000,00	Marcio Aurélio 35.985.222/0001-95	166,67	2.000,00	Recebida – ACEITA R\$ 2.000,00	Fabricio Rachadel 33.618.396/0001-94	174,17	2.090,00		Dolcimar Antonio 11.701.780/0001-13	R\$ 208,17	2.498,00		R\$ 333,33	4.000,00	Matermed 03.964.598/0001-7	R\$ 375,00	4.500,00

4	UN	Máscara (Respiradores) Descartável PFF2, confeccionada com filtro de manta sintética - para proteção das vias respiratórias contra poeiras, névoas e fumos. Equipada com válvula de exalação e tira metálica para ajuste sobre o septo nasal. Normas: NBR 13698:1996 ou alteração posterior. COM CA APROVADO.	40	30,32	R\$ 1.212,80	Dabes Distribuidora 37.028.350/0001-76	R\$ 300,00	Miguel Soares 31.892.412/0001-07	4,50	179,95	Empresa não enviou a proposta	Bytenis Calçados 32.336.873/001-66	4,50	180,00	Empresa solicitou desclassificação	On Demand 37.194.803/0001-34	R\$ 6,00	240,00	Proposta não atendida ao edital, pois não possui filtro	Dabes Distribuidora 37.028.350/0001-76	R\$ 7,50	300,00	Recebida - ACEITA R\$ 500,00	Agos B2G 34.346.979/0001-76	R\$ 7,50	300,00	
5	UN	Dispenser (totem) para álcool gel com acionamento por pedal de aço. Capacidade para embalagens de 1 a 5 litros, com frascos recarregáveis inclusos. Altura entre 120 cm a 140 cm. Sem serigrafia ou informações. Com possibilidade de encaixe de comunicação visual personalizada (similar ao modelo de referência).	6	246,29	R\$ 1.477,74	Rec Soluções 36.339.462.0001-85	R\$ 1.477,73	Anerita Alves 37.086.848/0001-95	408,33	2.450,00	Empresa não consegue fornecer pelo valor estimado.	Rec Soluções 36.339.462.0001-85	416,67	2.499,99	Recebida ACEITA Negociada para R\$ 1.477,7	Marcio Aurelio 35.985.222/0001-95	R\$ 416,67	2.500,00		Rayana Azevedo	R\$ 460,00	2.760,00			R\$ 0,00		
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO			R\$ 8.263,55	R\$ 4.584,53																							